



## **Vaalivuosi ja sen tapahtumia**

Kuluva vuosi on käynnistynyt paikallisyhdistyksessämme vauhdikkaasti, paljolti maaliskuussa täytöntöön pantavien eduskuntavaalien takia. Eduskunta jää vaalitaloulle maaliskuun alussa ja vaaleihin tähtäävät Kokoomuspolitiikot kampanjoivat omilla vaalipiireissään, joten heitä emme saa tulemaan keväällä paikan päälle

Tammikuun toisella viikolla saimme vieraiksemme puoluesihteerin Kristiina Kokon sekä myös kansanedustajan, talousvaliokunnan puheenjohtajan Sanni Grahn-Laasosen. Pidimme poliittiset keskustelutilaisuuden 13.1. Fuengirolassa ja seuraavana päivänä Marbellassa. Kristiina Kokko keskittyi enemmän eduskuntavaaleihin ja puolueiden asemointiin vaaleja kohti mentäessä sekä tarkasteli mahdollisia hallitusvaihtoehtoja varsin jännitteisessä poliittisessä ympäristössä. Sanni puolestaan keskittyi maamme huolestuttavaan tilanteeseen, erityisesti nykyisen hallituksen velanottoa suosivaan taloudenpitoon elvytyksen nimissä tapahtuvasta mielikuvapolitiikasta. Molemmat tilaisuudet olivat menestyksiä vilkkaan keskustelun ansiosta. Ilahduttavaa on molempien meille tärkeiden suomalaisyhteisöjen vilkas osallistuminen tilaisuuksiimme.

Järjestimme myös illallistilaisuuden vieraidemme ja Aurinkorannikolla vierailleen Kansallisen Sivistysseuran kanssa. Aktiivisimmilla jäsenillämme olikin hyvä tilaisuus tentata vieraita meitä rannikkolaisia eniten kiinnostavista asioista.

Jo seuraavana viikonloppuna Kokoomuksen energiajuristi, Uudenmaan piirin puheenjohtaja Heikki Vestman alusti pariinkin otteeseen meitä kiinnostavista ajankohtaisista energiakysymyksistä. Ennen kokemattomat energia huippuhinnat ovat saaneet kansalaiset hälytystilaan. Vaikka Heikin alustusten aikaan pahin tilanne oli jo rauhoittumaan päin, niin koko energiajärjestelmän valuvat herättivät paljon keskustelua Heikin analyyttisten kalvojen pohjalta. Energia onkin tyypillinen yleiseurooppalainen päänsärky, mutta Heikin pitkäaikaisten analyysien perusteella toimialalla on vahva usko, että Suomella on mahdollisuus nousta erityisesti puhtaan energian tuotannon suurvallaksi tai ainakin kokoaan suuremmaksi toimijaksi.

Helmikuun Poliittisten keskustelujen teemaksi olemme valinneet SOTE uudistuksen, jonka ensimmäisistä kokemuksista meille tulevat kertomaan etäyhteydellä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen valtuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Mia Laiho ja HUS konsernin diagnostiikkajohtaja, eduskuntavaaliehdokas Lasse Lehtonen. Lisäksi pyrimme saamaan paikalle paikallisen suomalaisen lääkärin valottamaan uudistuksia ja meidän rannikolla asuvien ja oleskelevien terveyspalveluita paikallisesti.

Tarkempia kommentteja poliittisista keskusteluista sekä kevään tulevasta ohjelmasta löydät kotisivuiltamme ja Facebookista.

Myös suositut Naisten Lounaat jatkuvat. 1.2. tietokirjailija, rannikon todellinen kulttuurivaikuttaja Liisa Väisänen esitelmöi kauden avauksen AVEC tilaisuudessa. Olemme myös lisänneet 15.2. uusintana hallituksemme jäsenen, asianajaja Anniina Pohjolan esityksen teemasta ”Miten varautua lähimmäisen poismenoon?”.

Maanantaina 30.1. Kirjaraatimme teki uuden aluevaltauksen ja saimme vieraiksemme etäyhteydellä Ulkopoliittisen instituutin johtaja Mika Aaltolan kertomaan teoksestaan ”Mihin menet Suomi?”. Miellyttävän keskustelun myötä kuulimme hyvin painavaa tekstiä aikamme suurimmasta geopoliittisesta kriisistä, Venäjän rikollisesta hyökkäyksestä Ukrainaan ja sen vaikutuksista koko maailman tasapainoon, erityisesti pienen Suomen vaihtoehtoihin. Saimme kokoustilan lisätuolien avulla tupaten täyteen, mutta kirjaraatilaisten reaktioista päätellen tämän muotoinen live-esitys voisi olla tervetullut myös jatkossa.

Seuraavan kirjaraadin teos on Mihail Siskinin ”Sota vai rauha”, paljastava tutkielma Venäjän pitkstä historiasta maailman suurimmaksi häiriköksi. Tässä vaiheessa emme ole voineet vielä sopia Kirjaraadin päivämäärää, koska teos

on kustantaja WSOY:ltä juuri nyt loppu. Teoksen saa myös ääni- ja e-kirjana. Ilmoitamme tarkan päivämäärän jäsenille ja kotisivuillamme, kun kustantaja antaa parempaa tietoa lisäpainoksesta.

## Poliittinen näkymä kohti vaaleja

Viime viikonloppuna edustin Aurinkorannikon Kokoomuksen paikallisyhdistystä sekä Puoluevaltuuston kokouksessa että puolueen Vaaliristeilyllä, jossa lanseerattiin vaalikampanjan alkupamaus. Slogan on ”Nyt on oikea aika”... tehdä vahva vaalikampanja. Vaaliohjelma julkistetaan 7.2., jonka jälkeen se on luettavissa sekä Kokoomuksen että paikallisyhdistyksemme kotisivuilta.

Puoluejohto korosti, että gallupjohto ei vielä takaa menestystä vaaleissa, vaan työtä on tehtävä edelleen hartiavoimin. Toivonkin paikallisyhdistyksemme jäseniä osallistumaan kampanjaan ja antamaan oman vapaaehtoispanoksensa hyvän lopputuloksen saavuttamiseksi esimerkiksi vaalitelallamme ennakkoäänestyksen aikaan 22.-25.3. Kaikkia jäseniä tarvitaan vaalityöhön, vaikka pienilläkin panoksilla!

Vaikka tunnelma puolueessa on optimistinen, ei turhaan toiveikkuuteen ole syytä. Ensin on voitettava vaalit ja sen jälkeen edessä on todennäköisesti haastavat hallitusneuvottelut. Poliittinen kenttä on hajanainen, jotkut puolueet ovat asettaneet ennakkoehtoja tulevaa yhteistyötä varten, isänmaa on ennätyksellisen velkaantunut ja laajat lakot uhkaavat jo alkaneella viikolla. Korkea inflaatio on vienyt kansalaisten ostovoimaa ehkä jopa noin kymmenen vuoden takaiselle tasolle.

Olen aiemmissa viesteissäni kosketellut talouden haasteita hyvinkin laajasti. Valitettavasti olen pessimississäni nykyisen hallituksen toimiin ollut turhankin oikeassa, perustaen mielipiteeni lukuisiin sekä kotimaisiin että ulkomaisiin tutkimuslähteisiin. Suomi on pudonnut talouden hyvinvoinnin suhteen kauaksi muista pohjoismaista, meidän tärkeimmistä verrokeista. Kun pääministeri vastaa kansainvälisille toimittajille, että Suomen talous ja velkaantuneisuus on hyvää Euroopan keskitasoa, hän jättää kertomatta, ettei suomalaista hyvinvointiyhteiskuntaa pidetä yllä Kreikan tai Italian talouspolitiikan opeilla. Presidentti Niinistö sanoi asian selvällä suomen kielellä; me emme ole ansainneet tätä hyvinvoinnin tasoa (koska se pidetty yllä velkaantumalla).

Se lienee tullut jo selväksi, että hallituksen haukkuminen ei pelasta maamme tulevaisuutta. ”Nyt on oikea aika”... laittaa Suomi oikealle raiteelle ja osoittaa vastuullisuutta sekä poliittista johtajuutta. Henkilökohtaisesti toivon, että puolueet sopsivat keskenään, että ministereiksi valitaan vain henkilöitä, joilla on kymmenen tai vähintään viiden vuoden työkokemus oikeasta työelämästä. Tämän hallituksen ministerit eivät toiveeni kriteeriäni täytä! Osaamisen taso tai paremminkin sen puute jää historiaan.

Samanlaisista politiikan epäonnistumisista on esimerkkejä historiasta, valitettavasti. Yhdysvaltain presidentti Herbert Hoover totesi 1930 luvun laman syöksyessä maan historialliseen lamaan; Kiitos nuoriso, te maksatte isänmaan velat! ”Nyt on oikea aika”... muuttaa maamme suunta! Vaaleissa sen voimme yhdessä tehdä.

Helsingissä, helmikuun 1. päivänä 2023

Jukka Leskinen  
Hallituksen puheenjohtaja

